

Reshoppit Århus ApS
E Christensens Vej 49, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 05 32 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Peter Kodbøl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reshoppit Århus ApS E Christensens Vej 49 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 05 32 52 Stiftet: 25. januar 2021 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kodbøl Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Market Point ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor salg af brugte genstande på vegne af 3. mand samt udleje af salgsstande.

Selskabet har skiftet navn fra Eli Holding ApS til Reshoppit Aarhus ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-28.610	-7.044
1 Personaleomkostninger	-105.925	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.328	0
Driftsresultat	-137.863	-7.044
Andre finansielle indtægter	229	50
Øvrige finansielle omkostninger	0	-250
Resultat før skat	-137.634	-7.244
2 Skat af årets resultat	29.456	1.606
Årets resultat	-108.178	-5.638
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.178	-5.638
Disponeret i alt	-108.178	-5.638

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.208	0
Materielle anlægsaktiver i alt	98.208	0
Anlægsaktiver i alt	98.208	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.464	0
Tilgodehavende selskabsskat	40.106	1.606
Andre tilgodehavender	40.563	0
Periodeafgrænsningsposter	8.599	0
Tilgodehavender i alt	140.732	1.606
Likvide beholdninger	13.664	35.812
Omsætningsaktiver i alt	154.396	37.418
Aktiver i alt	252.604	37.418

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-124.760	-16.582
Egenkapital i alt	-74.760	33.418
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.650	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.650	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.816	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.685	0
Anden gæld	78.776	0
Periodeafgrænsningsposter	30.437	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.714	4.000
Gældsforpligtelser i alt	316.714	4.000
Passiver i alt	252.604	37.418

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-10.944	39.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.638	-5.638
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-16.582	33.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.178	-108.178
	50.000	-124.760	-74.760

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	104.884	0
Andre omkostninger til social sikring	1.041	0
	<u>105.925</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-40.106	-1.606
Årets regulering af udskudt skat	10.650	0
	<u>-29.456</u>	<u>-1.606</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	101.536	0
Kostpris 31. december	<u>101.536</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-3.328	0
Afskrivninger 31. december	<u>-3.328</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>98.208</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en cash pool-ordning med Market Point ApS og dennes dattervirksomheder i Nykredit. Deltagerne i cash pool-ordningen hæfter solidarisk for den samlede gæld i cash pool-ordningen, som pr. 31.12.2023 udgør 2.247 t.kr.

Til sikkerhed for gæld for fælles cash pool, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 432 t.kr. Virksomhedspant omfatter driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi udgør 98 t.kr. pr. 31.12.2023.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig ydelse på 691 t.kr fratrukket årlige rabatter. Lejekontrakten kan opsiges pr. 30/6 2029. Huslejeforpligtelsen udgør i alt 3.475 t.kr pr. 31/12 2023.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334, som er administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Kodbøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen
Direktør
ID: aef2986b-507a-4341-b4f8-d97d89368a00
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 12:03:51
Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:21:28
Underskrevet med MitID



Peter Kodbøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen
Dirigent
ID: aef2986b-507a-4341-b4f8-d97d89368a00
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 21:22:23
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 75f5d3XqpyS251897416

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.